Porti di Venezia e Chioggia

. Autorita di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Settentrionale
e o)

COMITATO DI GESTIONE DEL 07.07.2025
DELIBERA N.

Regolamento Incentivi Funzioni Tecniche ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. 36/2023

IL COMITATO

su proposta del Presidente dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale,
con la presenza dei componenti Fulvio Lino Di Blasio (Presidente), Maria Rosaria Anna Campitelli
(in videoconferenza), Dennis Wellington (in videoconferenza) e Filippo Marini

alla presenza (in videoconferenza) del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Emanuela
Capobianco e dei componenti Adriano Zanghi Buffi e Romina Giuseppa Barbato;

VISTO l'articolo 9, co. 5 lettera |) della legge 29 gennaio 1994, n.84;

PRESO ATTO del Regolamento Incentivi funzioni tecniche aggiornato ai sensi art. 45 D.Lgs.
36/2023 presentato;

PRESO ATTO che il testo e stato oggetto di confronto tecnico con le Rappresentanze Sindacali
Aziendali;

PRESO ATTO che I'Organismo di Partenariato della Risorsa Mare ha espresso parere favorevole
nella seduta del 4 luglio 2025;

UDITA la relazione del Presidente,

DELIBERA

(all’'unanimita, non partecipando al voto ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. e) della L. n. 84/94
ss.mm.ii., I’Autorita Marittima)

ARTICOLO 1

Le premesse sono parte integrante della presente delibera.

ARTICOLO 2

di adottare il Regolamento Incentivi funzioni tecniche aggiornato ai sensi art. 45 D.Lgs. 36/2023
allegato al presente provvedimento.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonella Scardino Fifr‘ﬁ‘é‘fd"&’iai%ﬂfﬁente da:

Ofirsae- S FULVIO LINO DI BLASIO
R Data:. 10/07/2025 1.7:43.44 _




		2025-07-10T15:43:44+0000
	FULVIO LINO DI BLASIO




